（様式第１号）

  年  月  日

 岡山県知事 殿

                    氏  名                      印

三徳園短期就農研修申請書

 三徳園短期就農研修の受講を希望しますので次のとおり申請します。

記

１ 履歴事項

ふりがな 性 別

写 真

ﾀﾃ ﾖｺ

4㎝×3㎝

氏  名

男・女

生年月日

 昭和・平成  年  月  日   （満   歳）

ふりがな 電話

市外局番（     ）

     －

ＦＡＸ

市外局番（     ）

     －

現住所（〒   －    ）

メールアドレス：

ふりがな 電話

市外局号（         ）
     －
ＦＡＸ
市外局番（     ）
     －

帰省先（〒   －     ）

最終学歴

           中 学 校
      高等学校      科              卒業
     農業大学校             年  月
      大  学     学部    学科            中退

区分 年 月 ～ 年 月 会社名・研修先・資格・免許等

職

歴

           ～現在

農

業

研

修

歴

資

格

・

免

許

家

族

構

成

氏  名 続柄 年齢 同居・別居の別 職 業 備 考

２ 就農に向けた準備状況について

就農相談状況

※
直近２回に

ついて記入

就農相談会

日  付:     年  月  日
場  所:                   対応者

日  付:     年  月  日

場  所:                    対応者

現地訪問

日  付:     年  月  日
市町村名:    品目:     対応者:

日  付:     年  月  日

市町村名:    品目:     対応者:

家族の同意

１．作業に協力意向  ２．就農に賛成  ３．就農に反対

４．その他（                ）

就農後の

労働力

人数   人  （ 本人 、   、   、   ）

                                                     ※続柄を記入

自己資金

１．未検討  ２．200万円未満  ３．500万円未満  ４．1000万円未満

５．1000万円以上             具体的な額（   百万円）

３ 研修後の就農希望地域について

 (1) 就農希望市町村・作目

 市町村名 作 目

第１希望

第２希望

※作目：トマト、いちご等、研修後の主たる経営作目について記入してください。

 (2) 就農希望地・作目を選定した理由

 (3) 就農及び研修を希望した動機

 (4) 目標とする農業等について

   作目：

   規模：              a

   所得：             万円

   目標とする農業経営等の具体的な内容